PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2017 г № 61-а
О внесении изменений в постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района № 193 от 30.12.2016 г. « Об утверждении Положения о проведении экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта».
      В соответствии    с частью 3    статьи   94 Федерального   закона   от     05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Волковского сельсовета постановляет:

1.  Внести следующие изменения в постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района № 193 от 30.12.2017 г. « Об утверждении Положения о проведении экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта»:
1.1. Пункт 3.  изложить в следующей редакции:
«Назначить И.В. Мартюхову – главу Волковского сельсовета Железногорского района -  исполняющей функции и полномочия по проведению экспертизы результатов, предусмотренных контрактом».
1.2. Приложение 1 к постановлению Администрации Волковского сельсовета Железногорского района «Положение о проведении экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта» дополнить пунктов 8 следующего содержания:

«Экспертиза считается проведенной и условия контракта соблюдены при наличии отметки на документах подтверждающих поставку товара.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                 И.В. Мартюхова